АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2015                                                                          № 133-П

О внесении изменений

 в постановление Администрации

 города Челябинска

 от 23.12.2014 № 222-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», распоряжением Администрации города Челябинска от 28.08.2014 № 5450 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в городе Челябинске в 2014-2017 годах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Челябинска от 23.12.2014 № 222-п «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства города Челябинска» изменения, изложив приложения 1 и 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики Администрации города Челябинска (Сафонов В.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Челябинска в сети Интернет.

3. Внести настоящее постановление в раздел 3 «Экономика, финансы, бюджет города» нормативной правовой базы местного самоуправления города Челябинска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по экономике и финансам Мурзину Е.В.

Глава Администрации города                                                                   Е.Н. Тефтелев